

◄ **شناسه انتخاباتی نامزدها اعلام شد**

ستاد انتخابات کشور با انتشار اطلاعیه شماره ۳، شناسه انتخاباتی نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران و سن انتخاب کنندگان را اعلام کرد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، متن اطلاعیه شماره ۳ ستاد انتخابات کشور به این شرح است:

«بسم‌تعالی

به اطلاع مردم شریف ایران اسلامی می‌رساند پیرو اطلاعیه شماره (۲) ستاد انتخابات کشور، اسامی و شناسه‌انتخاباتی نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران که صلاحیت آنان از سوی شورای نگهبان احراز شده‌است،به ترتیب حروف الفبایوبه شرح زیر اعلام می‌گردد:

آقای مسعود پزشکیان - فرزند محمد علی - شناسه نامزد ۲۲

آقای مصطفی پورمحمدی - فرزند حسین - شناسه نامزد ۳۳

آقای سعیدجلیلی - فرزندمحمدحسن - شناسه‌نامزد:۴۴
آقای علیرضاآقائی - فرزندحسین - شناسه‌نامزد:۵۵
آقای سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی - فرزندسید حسن - شناسه‌نامزد ۶۶

آقای محمدرضاقلی‌باف - فرزندحسین - شناسه‌نامز:۷۷
یادآور می‌گردد، بر اساس بند (۲) ماده (۳۶) قانون انتخابات ریاست‌جمهوری، سن انتخاب کنندگان در انتخابات نفیس کاخ سعید اباد مفتوح‌است و رای صادر متولیدین روز ۸ تیرماه سال ۱۳۸۵ و قبل از آن می‌توانند باهمراه داشتن شناسنامه یا کارت ملی در روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۴/۸ در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری شرکت‌نمایند.

◄ **از ۴۸ تخته فرش سرقت شده کاخ سعدآبادهیچ فرشی پیدا نشده‌است**

معاون حقوقی ریاست‌جمهوری اعلام کرد که ۴۸ تخته فرش سرقت شده کاخ سعد اباد هیچ فرشی پیدا نشده و تحویل ما داده نشده‌است. محمد دهقان در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: پرونده فرش‌های نفیس کاخ سعد اباد مفتوح‌است و رای صادر نشده‌است. قاضی به جدیت در حال پیگیری پرونده است. از ۴۸ تخته فرش سرقت شده هیچ فرشی پیدا نشده‌است و تحویل ما داده نشده‌است. تقاضای ماین این است اگر فرش فرشی پیدا نشده‌است، آن رایبه ما تحویل بدهند تاخاک بادیاد بدهیم.معاون حقوقی رییس‌جمهور در ادامه گفت: متهمان بازجویی شده‌اند و مهم برای ما بازگردنن فرش‌هاست.فرش کسوزن نیست،به‌مض اینکه پیدا شده‌اید به ما تحویل دهند تا ما فرش‌ها را به کاخ‌سعدباد بدهیم.وی درخصوص رای دادگاه کاندولای در باره حادثه هوپیمای اوکراینی، اظهار کرد: دودعاور این باره در دیوان بین‌المللی دادگستری و دیگری در ایگنوتو مطرح است. چهار کشور علیه ما شکایت کرده‌اند که کنسولینسوزنرال مبنای دعواست. رای دادگاه کانداداشی ۲۱ خاتمه‌دهی از قربانیان رای خوبی است و قاضی رای عادلانه ای صادر کرده و قصور شرکت هوپیمای اوکراینی برایش ثابت‌شده‌استدلایلش قابل‌استفاده در دیوان بین‌المللی دادگستری است.وی افزود: ما چنان سودی برای این پرونده معلوم‌استانتخابی اتباع‌مدیر این حضور دارند،ازینهم معلوم‌استانتخابی انجام‌شده‌است چند کشور شکایت کرده‌اند که این رای ممکن‌است‌تواننده‌به‌ما در اینکه موضوع ناححه‌هوپیما قصور بوده و هم شرکت هوپیمایی مرتکب قصور شده‌است،به‌ما کمک کند.از این رای کاندالاستقبال می‌کنیم، زیرا این رای در اثبات اینکه‌که ایران مرتکب تقصیری نشده‌است،موثر باشد.

◄ **اعلام حمایت جبهه اصلاحات از پزشکیان**

رییس جبهه‌اصلاحات خبر داد که این تشکل سیاسی اصلاح‌طلب از نامزدی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست‌جمهوری حمایت‌می‌کندمتن پیام‌آذرمنصوری در شبکه‌اجتماعی ایکس به شرح زیر است:

جمع بندی آخرین جلسه مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران:

جبهه‌اصلاحات ایران در سراسر کشور در فرصت باقیمانده تا پایان تبلیغات،همراه‌همگام‌است.امرکزى دکتر پزشکیان همه ظرفیت‌های خود را برای پیروزی ایشان به‌کار گیرد.

◄ **نقشه راه مبادلات تجاری ایران و کویت توسیم می‌شود**

سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت طی دیدار با وزیر بازرگانی و صنایع این کشور راهکارهای گسترش مبادلات تجاری ۲ کشور، همسایه و تدوین نقشه راه همکاری‌های مشترک را بررسی کرد. محمد توتونچی در این دیدار گفت: داد و ستد اقتصادی ایران و کویت یک سویه‌است و باتالریخچه‌روابط دیرینه سیاسی و فرهنگی دو کشور همسایه و مسلمان تناسبی ندارد. وی افزود: تشکیل کمیته بازرگانی مشترک ک پس از وقفه ۹ ساله و برگزاری نمایشگاه‌تولمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی بستر مناسبی برای افزایش مبادلات تجاری با کویت به‌ویژه در زمینه مواد غذایی است. توتونچی خاطر نشان کرد: از رایه تسهیلات لازم در صدور رواندیدی برای بازرگانان ایرانی و حمل کالاهای ایرانی به کویت با طریق زمیننی می‌تواند در افزایش مبادلات و داد و ستد تجاری کویت موثر باشد به خصوص که ظرفیت‌های موجود در بخش‌های اقتصادی و صنعتی قادر است در تأمین امنیت غذایی کویت سهیم و منشأ‌خبر و برکت‌برای دولت باشد. «عمر سعود عبدالعزیز العمر» وزیر جدید بازرگانی و صنایع کویت ضمن استقبال از پیشنهادهای سفیر کشورمان بر آمادگی کویت برای گسترش همکاری‌های تجاری و بازرگانی دو جانبه‌ورفع موانع موجود تأکید و اظهار امیدواری کرد با برگزاری کمیته مشترک تجاری در آرد نیز نزدیک نقشه‌راه همکاری‌های تجاری دو کشور توسیم‌شود.

تعاون

گزارش مرکز آمار از آخرین وضعیت رشد ایران

ادامه رشد مثبت اقتصادی با موتور نفت

در حالی که مرکز آمار در جدیدترین گزارش خود از رشد اقتصادی نزدیک به شش درصدی اقتصاد ایران گفته است، صحبت‌های جدید وزیر اقتصاد نشان می‌دهد که همچنان راهی طولانی تا کاهش نگرانی‌های کلان‌وبهبود شاخص‌های اقتصادی ایران باقی مانده و احتمالاً دولت آینده همچنان باید برای مدیریت رکود تورمی که در این سال هابر اقتصاد ایران سایه افکنده فکری بکند.

یک چالش جدی که در دهه ۹۰ در اقتصاد ایران خود را نشان داد، رکود تورمی طولانی مدت بود. یعنی از سویی اقتصاد ایران با کاهش تولید و رشد اقتصادی منفی یا صفر مواجه می‌شد یا از سوی دیگر باید فکری به حال تورم دورمی که در بعضی سال‌ها به مرز ۵۰ درصد نیز می‌رسیدی می‌کرد. موضوعی که سیاست‌ورزی دولت‌های مختلف را با چالش‌های جدی مواجه کرد، زیرا از سویی اگر سیاست‌های انبساطی برای رونق تولید به کار گرفته می‌شد، این خطر وجود داشت که بار شد نقدینگی تورم بار دیگر شعله بکشد و از سوی دیگر اگر سیاست انقباضی برای کاهش تورم به کار گرفته می‌شد، خطر تشدید رکود وجود داشت.

دولت سیزدهم در ماه‌های گذشته ادعا کرده که توانسته کشور را از رکود خارج کند و هم‌زمان بر اساس گزارش‌های رسمی، میزان تورم نیز کاهش یافته‌است. با این وجود جدیدترین صحبت‌های وزیر اقتصاد نشان می‌دهد که رکود تورمی نگرانی مهم دولت در هفته‌های پایانی کار خود باقی مانده‌است. سیداحسان خاندوزی در نشست جمعی از فعالان حوزه اقتصادی در استانداری اصفهان، اظهار کرد: موضوع مهمی که در دیدار امروز از آن یاد شد و به‌طور مستقیم با وظایف وزارتخانه امور اقتصادی و دارای در تبط است، مساله توزیع مالیاتی محسوب می‌شود. دوستان یادآور شدند که بار سه مالیاتی مشکل و مساله خاصی ندارند. اما باید اشاره کنم که تلاش ما هم، در سازمان مالیاتی و هم در گمرک به عنوان دو نهاد کنی و اصلی وزارت اقتصاد و دارایی همواره این بوده‌است که در حد توان و تا جایی که به اختیارات ما مربوط می‌شود، به‌درستی مسائل حوزه آن حل شود. او ادامه داد: امروز، نکته‌ی در باب ماده ۱۳۲ یا تبصره ۱۰۰ عنوان شد که به‌منظر بیشتر به قانون برمی‌گردد و ما اختیاری نداریم. اما مواردی مانند سامانه مالیات بر حقوق قطعاً جایی کار داریم. برای این چنین مسائلی باید جلسات تفصیلی بیشتری از ۴ ساعت، فراهم آورد تا دقیق تر همه خواسته‌ها واکاوی شوند. هر کجا که نیاز باشد ما به اصلاح دست خواهیم زد و تجدید نظر خواهیم کرد. اگر هم این مشکلات را مکتوب در اختیار ما گذاشتید، در تهران جلسه تشکیل می‌دهیم و بررسی می‌کنیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی مباحث درباره مباحث مرتبط بازر که در جلسه امروز مورد توجه حاضران قرار گرفت، گفت: همانطور که مطلع هستید، سال گذشته بانک مرکزی تغییراتی در مدیریت بازر را دانست. در واقع، مجموعه‌ای از مقررات کنترلی بر روی مصارف ارزی در نظر گرفت. همان زمان مشخص شد که این قوانین کامل نیست. وزیر امور اقتصادی و دارایی کشور با اشاره به اینکه ما نقدهای خود را به بانک مرکزی انتقال داده‌ام، یادآور شد: ما تأکید کردیم که اگر واقعاً خواهید تولیدکننده یا هر کس که از آاور کشور است، منضر نشوند، باید تغییراتی ایجاد کرد. بانک مرکزی در فرودین امسال قانع شد که باید مقررات رفع تعهد ارزی را که در سال ۲۰۲۰ وضع شده بود، اصلاح کند. این تغییرات به سمتی رفتند که به نفع تولیدکننده و صادرکننده باشند. البته بازم نیاز به تغییر دارد. خاندوزی درباره مسائل ارزی مرتبط با فرش نیز بیان کرد: من و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نظرم این بود که باید برای صنایع دستی، از جمله فرش دستباف، قواعد متفاوتی وضع کرد. در جلسه کمیسیون اقتصادی دولت هم

در جلسه هیات دولت مطرح شد

تاکید مخبر بر اطلاع‌رسانی شایسته از دستاوردهای دولت

سرپرست ریاست‌جمهوری یا تاکید بر اهمیت جمع‌بندی دستاوردهای دولت و اطلاع‌رسانی شایسته نسبت به آنها، عرصه دیپلماسی را از موفق‌ترین حوزه‌های کاری دولت مردمی با محوریت شخص شهید ریسی و همراهی شهید امیر عبداللهیان دانست و به سرپرست وزارت امور خارجه ماموریت داد، برای روایت هنر مندانه دستاوردهای دولت در عرصه دیپلماسی و تاثیرات آن بر بخش‌های اقتصادی، سیاسی و امنیتی کشور اقدام کند.

محمد مخبر در جلسه صبح روز چهارشنبه هیات دولت با اشاره به پسر کاری، تلاش‌های موثر و دستاوردهای ارزشمند مدیریت شهید دکتر ریسی، تیزبینی و اشراف ایشان در تشخیص اهم و مهم بودن مسائل کشور را عامل اصلی پیشرفت در انجام کارها و به نتیجه رسیدن اقدامات اساسی و مهم بر زمین مانده دانست و افزود: اگر چه این موفقیت‌های بزرگ دولت مردمی در زمان حیات رییس‌جمهور شهید کمتر گفته می‌شد. اما امروز بسیاری از افراد با سلیق سیاسی گوناگون لب به اعتراف کشوده و به موفقیت‌ها و اقدامات ثمر بخش دولت اشاره می‌کنند. سرپرست ریاست‌جمهوری ر ادامه بسا تأکید بر اهمیت جمع‌بندی اقدامات و دستاوردهای دولت و اطلاع‌رسانی شایسته نسبت به آنها، عرصه دیپلماسی را از موفق‌ترین حوزه‌های کاری دولت مردمی با محوریت شخص شهید ریسی و همراهی شهید امیر عبداللهیان دانست و به سرپرست وزارت امور خارجه ماموریت داد، برای مستندسازی و روایت هنر مندانه موفقیت‌ها و عدالت‌فرهنگی برداشته‌است. از آماده راهاندازی کردن بر بخش‌های اقتصادی، سیاسی و امنیتی کشور اقدام



پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳ | ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ | سال دهم | شماره ۲۷۸۹ | Thu, Jun 13, 2024

ایران



گفتم اگر رفع تعهد را در این موضوع وضع کنیم، به نفع کشور است. گفتند نمی‌توان استثنا قائل شد. اما صنایع دستی در صدا باز گشتار دارند و این بسیار مهم‌است. باید صادرکنندگان فرش دستی را تقویت کرد.

خاندوزی گفت: موضوعات اعتبارات و مسائل بانکی پرشمار است که بخشی از آن مطرح شد. سیاست انقباضی پولی که وجود دارد، دست بانک‌ها را برای ارائه تسهیلات محدود می‌کند. ما یک از طرف، منبع تأمین ریال و از طرف دیگر یک توزیع ریال داریم. در برخی مانند توزیع ریال بین تهران و جایی مثل اصفهان تفاوتی چندانی شاهد نیستیم. البته در کنار آن، بانک‌های خصوصی هم هستند که ما تأکید کردیم اگر وظیفه خود را به‌درستی انجام ندادند، مجوزشان لغو شود. بانک‌های کردیم. امیوریم نظارت‌ها بر نرخ سود به‌طور جدی دنبال شود. این مطالبه را همگان باید پیگیری کنند تا سال جاری برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان با گشایش بیشتری همراه باشد.

ایسن نگرانی در حالی مطرح شده که گزارش جدید مرکز آمار حاکی از رشد بالای اقتصاد ایران در سال گذشته‌است. مرکز آمار ایران طی گزارشی از رشد ۵٫۷ درصدی محصول ناخالص داخلی (GDP) در سال ۱۴۰۲ خبر داد. بر اساس این گزارش و با توجه به آخرین محاسبات حساب‌های ملی مرکز آمار ایران، رشد محصول ناخالص داخلی (GDP) در سال ۱۴۰۲ با ۱۴٫۲ درصد نسبت به سال ۱۳۹۰، معادل ۵۷٫۷ درصد محصول ناخالص داخلی و ۳۴٫۴ درصد محصول ناخالص داخلی بدون نفت بوده‌است. رشته فعالیت‌های گروه صنایع و معادن ۶۹٫۰ درصد، گروه خدمات ۵۷٫۷ درصد و گروه کشاورزی منفی ۲٫۲ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشتند. مطابق گزارش فوق، محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در سال ۱۴۰۲ به رقم ۸۶۷۵ هزار میلیارد ریال با نفت و ۷۳۲۱ هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است. در حالی که رقم مذکور در مدت مشابه سال قبل با نفت ۸۲۰۵ هزار میلیارد ریال و بدون نفت ۷۰۸۱ هزار میلیارد ریال بوده که نشان از رشد ۵۷٫۷ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و ۳۴٫۴ درصدی محصول داخلی بدون نفت در سال ۱۴۰۲ دارد.

بررسی بر اساس اجزای تقاضای نهایی در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد، بخش‌های تولیدی کشور ضرر نمی‌کند. بر عکس، اگر سیاستگذار با چشم باز و به روشنی بتواند رصد کند، می‌تواند به نفع بخش تولید بخش‌ها تصمیم بگیرد. شنکی نیست که باید برخی از بعضی دیگر شرایط وامتیازات دولتی

داشته باشند، این نیاز اقتصادی ماست. کسانی که در امر تولید هستند، باید مورد توجه شبکه بانکی قرار بگیرند تا جهش تولید اتفاق بیفتد. او یادآور شد: اگر به‌هر صادرات کالا و خدمات ۱۳ درصد واردات کالا و خدمات ۹٫۵ درصد رشد داشته‌است. رشد محصول ناخالص داخلی در سه ماهه چهارم سال جاری به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰، ۲۹٫۱ درصد محصول ناخالص داخلی و ۰۹ درصد محصول ناخالص داخلی بدون نفت می‌باشد. که رشته فعالیت‌های گروه صنایع و معادن ۴۹٫۰ درصد، گروه خدمات ۱۵ درصد و گروه کشاورزی ۰۶ درصد، نسبت

به سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ رشد داشته‌است. در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل هزینه مصرف نهایی خصوصی معادل ۲۰٫۷ درصد، هزینه مصرف نهایی دولت رشدی معادل ۱۶٫۷ درصد، تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۴۹٫۹ درصد، صادرات کالا و خدمات منفی ۵۵٫۵ درصد و واردات کالا و خدمات ۹٫۱ درصد رشد داشته‌است.

گزارش‌های بانک مرکزی نیز از بهبود عملکرد در حوزه حمایت از تولید خبر می‌دهد. بر اساس اعلام سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا، از اول فروردین ماه تا ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۲، حدود ۱۴ میلیارد دلار از برای واردات کالاهای شده که از این میان سهم کالاهای تجاری و بازرگانی حدود ۷۹۸ میلیارد دلار بوده‌است. اصغر بالسنی در یک برنامه تلویزیونی با تشریح عملیات تأمین ارز برای واردات گفت: از اول فروردین ماه تا ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۳، ۱۴ میلیارد دلار، ۱۲۶ میلیون دلار از برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین شده‌است. وی افزود: برای کالاهای اساسی سه میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۷ میلیارد و ۹۸۱ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات دو میلیارد و ۴۹۲ میلیون دلار، تأمین ارز صورت گرفت.

بالسنی بیان کرد، برای واردات کالای اساسی کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی ۲ میلیارد و ۸۲۸ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی ۵۳۲ میلیون دلار و در مجموع ۳ میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار برای کالای اساسی و دارو از

بانرخ ۲۸۵۰۰ تومان باهدف حمایت از مصرف‌کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزان‌تر، پرداخت شد. سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا ایران افزود: تأمین ارز نمایم برای «صنایع حمل و نقل و خودرو» معادل یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار، «صنایع تجهیزات برق و الکترونیک» معادل یک میلیارد و ۳۲۱ میلیون دلار، «صنایع معدنی» معادل ۵۵۳ میلیون دلار، «ماشین‌آلات و تجهیزات تولید» معادل ۶۶۳ میلیون دلار و «منسوجات و پوشاک» معادل ۲۸۳ میلیون دلار صورت گرفته‌است. این گروه‌های صنایع همچنین به ترتیب ۲۲۹، ۴۲۸، ۴۲۸، ۴۵۴، ۲۲ و ۱۰ میلیون دلار از ز توافقی با واردات در مقابل صادرات تا روز ۲۳ خردادماه سال جاری دریافت کرده‌اند. علاوه بر این گروه‌ها، ۳ میلیارد و ۹۸۱ میلیون دلار از نیماهی و ۸۰۲ میلیون دلار از واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع اختصاص داده شده‌است.

بالسنی در ادامه خاطر نشان کرد، میانگین موزون نرخ ارز یک ماهه منتهی به ۲۲ خرداد، ۳۷ هزار و ۹۳۴ تومان برای دلار، ۴۰ هزار و ۷۱۳ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۳۲۹ تومان برای درهم و ۸ هزار و ۲۲۹ تومان برای یوان، ۴۲۲ تومان برای روبل و ۱ هزار و ۱۷۳ تومان برای لیر محاسبه شده‌است. وی افزود: تا امروز و در مجموع ۳۲ حراج ۵۲ تن طلا به ارزش ۲۲ هزار میلیارد تومان معامله شده‌است. همچنین ۱۷۸ هزار و ۶۱۰ قطعه انواع سکه در حراج مرکز مبادله توسط متقاضیان خریداری شده‌است.

در حوزه تسهیلات ازدواج نیز آمار‌های جدید منتشر شده‌است. رییس گروه تسهیلات قرض الحسنه اداره اعتبارات بانک مرکزی در رابطه با میزان وام ازدواج پرداختی در سال جاری، گفت: از ابتدای سال جاری تا ۲۰ خردادماه مبلغ ۲۴۸ هزار میلیارد ریال (۲۴۸ ت) تسهیلات به متقاضیانی که در سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج ثبت‌نام کرده‌اند، پرداخت شده؛ این تسهیلات به ۸۰ هزار نفر اعطا شده‌است و تعداد آمار افرادی که در صف انتظار هستند ۱۳ هزار نفر است که تعدادی از این افراد در سال گذشته ثبت‌نام کرده‌اند.

همچنین محمدرضا فرین- رییس کل بانک مرکزی – روز گذشته در پاسخ به سوالی مبنی بر چرایی تأخیر در پرداخت وام ازدواج و همچنین صف متقاضیان دریافت وام گفت: رابطه با وام ازدواج، ماهه عنوان بانک مرکزی، آنچه مجلس شورای اسلامی مصوب کرده‌است را ادیما نظارت می‌کنیم تا عدد مورد نظر مجلس محقق شود. اما مشکلی که الان وجود دارد این است که صف‌ها بسیار بیشتر از آن عددی‌است که بانک مرکزی بر اساس مصوبه مورد نظر مجلس باید پرداخت کند. وی گفت: سال گذشته بیشتر از عدد بوجه برای وام ازدواج پرداخت شد و در اواخر سال که دیدیم صف طولانی شده و تسهیلات تکلیفی و عددی که باید پرداخت شود محقق شد، با دستور رییس‌جمهور منابع جدید به بانک‌ها اختصاص داده شد تا صف متقاضیان دریافت وام ازدواج، کمتر شود و حتی بیشتر از بوجه پرداخت کردیم. فرین افزود: امسال عددی که در نظر گرفته شده‌است، پاسخگوی این صف و تقاضاهای نیست، با این حال، بانک‌ها بر اساس تکلیف خود و قانون در حال پرداخت وام‌ها هستند. رییس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: عددی که در بوجه ۱۴۰۳ برای پرداخت وام ازدواج در نظر گرفته شده‌است پاسخگوی میزان تقاضاهای نیست. در بوجه حدود ۲۰۰ همت در نظر گرفته شده ولی متقاضیان خیلی بیشتر هستند و از طرف دیگر از آنجایی که اعداد وام افزایش پیدا کرده‌است به همین دلیل دچار مشکل شده‌ایم.

به این ترتیب در حوزه مقابله با رکود دستاوردهای به دست آمده هر چند نگرانی درباره نرخ تورم ادامه دارد و باید دید آنچه بعد از سه سال همچنان نگرانی دولت باقی مانده در دولت آینده چه خواهد شد.



رییس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز در گزارشی برگزاری ۱۴ ز منون استخدامی از ابتدای امسال تا کنون را از افتخارات دولت مردمی در راستای اجرای عدالت در جذب نیرو و بر شمرده و اظهار کرد: از ابتدای امسال ۱۲ ز منون برای جذب نیرو در وزارت آموزش و پرورش، یک آزمون مختص ایشا گران و برای اولین بار یک آزمون اختصاصی نیز برای افراد دارای معلولیت در مشاغل مناسب شرایط جسمی آنها برگزار شده‌است و جمعه این هفته نیز پنجمین آزمون استخدامی در سال ۱۴۰۳ بر گزار خواهد شد.

کشور نصب شده بود، ۱۰۰ دستگاه بود که دیروز ۴۰ دستگاه به این ظرفیت اضافه شد و بخشی از آنها نیز در مبادی ورودی و خروجی غرب کشور نصب شد، به معطلی زاترین را بعین امسال به کمترین خدمت‌مکن برسد. افتتاح بزرگ‌ترین مرکز اختصاصی کشور در اصفهان خبر دیگر وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه امروز هیئت دولت بود که به گفته آقای خاندوزی، تسریع مبادلات شتر کت‌های تولیدی بزرگ مستقر در این استان از جمله مجموعه‌های تولید آهن و فولاد و کاهش هزینه‌های تولید آنها را بی خواهد داشت.